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KESÄ- JA HEINÄKUUN OTSIKOT:

Karjalaiset kesäjuhlat, kiitokset ja palaute

Vuoden 2009 ohjaaja, ryhmä ja aktiiviset seurat palkittu

Ilmoittakaa meille tapahtumistanne

Jälkiruokakurssi 12.9.

Virkistystä ja koulutusta syksyn Kekripäivillä 26.-27.9.

Ohjelmistokurssi 26.9.

Ohjaajakurssi 4 Janakkalassa 31.10.-1.11.

Yhteistyökumppanien ja jäsenseurojen uutisia 

TILAA SÄHKÖINEN UUTISKIRJE
Karjalaisen Nuorisoliiton sähköisen uutiskirjeen voit tilata lähettämällä sähköpostia 
osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi. Myös palautetta ja jäsenseurojen 
tiedotteita voi toimittaa samaan osoitteeseen. 
   
KESÄJUHLAKIITOKSET 
Karjalaisia kesäjuhlia vietettiin menneenä viikonloppuna Kuopiossa. Kiitos kaikille juhlien 
järjestäjille, talkoolaisille ja osallistujille, jotka teitte juhlista jälleen ikimuistoiset. Kesäjuhlien 
valokuvia on nähtävänä osoitteessa www.karjalainennuorisoliitto.fi kohdassa Tapahtumat. 
Ensi vuonna Karjalaiset kesäjuhlat järjestetään Helsingissä tuttuun tapaan viikkoa ennen 
juhannusta. 

ANNA PALAUTETTA KESÄJUHLISTA 
Mitä mieltä olit Kuopion kesäjuhlista? Mikä ilahdutti tai missä olisi kehittämisen varaa? Käy 
antamassa palautetta osoitteesta www.karjalainennuorisoliitto.fi löytyvän linkin kautta. 
Ohjaajat ja seurojen yhteyshenkilöt, välittäkäähän tietoa ryhmällenne. Toivomme 
vastauksianne kesäkuun loppuun mennessä. Olemme saaneet runsaasti palautetta 
tapahtuman ruokailuista. Olemme pahoillamme siitä, ettei ruoka ollut riittävää ja että kaikki 
ruokavalioiset eivät saaneet tilaamiaan aterioita. Meiltä on jo lähtenyt reklamaatio 
ruokailun järjestäneelle taholle. 

NUORISOLIITON VUODEN VALINNAT JULKISTETTIIN KESÄJUHLILLA
Vuoden ohjaajaksi valittiin Rami Meling Pääkaupungin Karjalaisista Nuorista ja vuoden 
ryhmäksi Venlat ja Väinämöiset Salosta. Aktiivisen seuran pääpalkinnon sai Nokian 
Karjala-Seuran Nuorisotoimikunta, ja kunniamaininnan saivat Haminan seudun 
Karjalaseuran nuorisojaosto, Kaarinan Seudun Karjalaiset, Pääkaupungin Karjalaiset 
Nuoret sekä Vääksyn Kansantanssijat. Aktiivisten seurojen valintaperusteluina olivat 
seuran toiminnan laajuus ja monipuolisuus, osallistuminen liiton toimintaan sekä 
jäsenmäärän kasvu. Lämpimät onnittelut kaikille palkituille!

ILMOITTAKAA MEILLE TAPAHTUMISTANNE
Toivomme jäsenseurojemme ilmoittavan meille omista tapahtumistaan ja kursseistaan. 
Lisäämme niitä www-sivuillemme. Autamme myös mielellämme seuroja saamaan 
medianäkyvyyttä tiedotusvälineissä. 



KARJALAINEN JÄLKIRUOKAKURSSI 12.9.
Tule pistämään suu makeaksi karjalaisten jälkiruokien kurssille Helsingin Karjalatalolle 
lauantaina 12.9. klo 10-16. Kotiseutuneuvos Aira Viitaniemen johdolla valmistetaan 
erilaisia marjahyytelöitä, hyytelökakkua, puolukkatirriä sekä Airan itse kehittämää 
”marjaretki Karjalaan” -jäädykettä. Kurssin päätteeksi syödään päivän aikana valmistetut 
herkut. Kurssin hinta on 30 euroa Karjalaisen Nuorisoliiton jäseniltä ja 40 euroa muilta. 
Ilmoittaudu Nuorisoliiton toimistoon 21.8. mennessä. 

VIRKISTYSTÄ JA KOULUTUSTA SYKSYN KEKRIPÄIVILLÄ
Kekripäivät järjestetään 26.-27.9. Karjalohjalla, n. 90 km Helsingistä. Paikkana on Pellin 
leirikeskus (Härjanvatsantie 210, 09120 Karjalohja). Ohjelma liittyy viikonlopun teemaan 
kieltolakiin. Lisäksi saunotaan, pelataan kyykkää ja nautitaan mukavasta seurasta. 
Aikaisemmin samana päivänä järjestetään kansantanssin ohjelmistokurssi, koulutusta 
seurojen luottamushenkilöille sekä Kehvelikerhojen ohjaajien tapaaminen. Viikonlopun 
alustava hinta on noin 60 euroa. Hinta sisältää täysihoidon (omat liinavaatteet ja pyyhe 
mukaan!), saunan ja ohjelman. Ilmoittaudu liiton toimistoon 4.9. mennessä. Lisätietoja 
Kekripäivistä on tulossa seuraavassa uutiskirjeessä.  

OHJELMISTOKURSSI
Kansantanssin ohjelmistokurssi pidetään la 26.9. klo 10-16 Karjalohjan Seuraintalolla 
(Keskustie 17) . Kurssilla opetellaan vuoden 2010 kansantanssin vuosiohjelma. Kurssin 
jälkeen on mahdollista liittyä mukaan Kekripäivien yhteiseen iltaohjelmaan saunomaan ja 
nauttimaan hyvästä ruoasta ja seurasta. Ilmoittautumiset liiton toimistoon 4.9. mennessä. 
Hinta- ym. lisätiedot voit lukea seuraavasta uutiskirjeestä. Tervetuloa mukaan!

OHJAAJAKURSSI 4 JANAKKALASSA 31.10.-1.11.
Liiton järjestämän ohjaajakoulutuksen viimeinen osa, ohjaajakurssi nelonen, järjestetään 
31.10.-1.11. Rantalahden leiri- ja kurssikeskuksessa Janakkalassa. Kurssilla syvennytään 
mm. Suomen kansantanssitoimintaan, kansallispukutietouteen, eri-ikäisten ohjaamiseen 
liittyviin asioihin sekä ryhmissä esiintyviin ongelmiin ja niiden ratkaisemiseen. Kurssilla on 
myös ohjausharjoitus, jossa jokainen osanottaja saa pienen kansantanssin tai laululeikin 
ohjattavakseen. Lisäksi viikonlopun aikana suoritetaan hopeinen tanhumerkki, joten jos 
olet aikeissa osallistua, tilaa merkin maksuton materiaali liiton toimistosta. Kurssin hinta 90 
euroa sisältää opetuksen, täysihoidon ja materiaalit. Ilmoittaudu Nuorisoliiton toimistoon 
9.10. mennessä.

LIITON TOIMISTO LOMAILEE HEINÄKUUSSA
Karjalaisen Nuorisoliiton toimisto on suljettu 6.7.-3.8. kesälomien vuoksi. Seuraava 
uutiskirje ilmestyy elokuussa. Aurinkoista kesää kaikille!

YHTEISTYÖKUMPPANIEN JA JÄSENSEUROJEN UUTISIA

SOMMELO 1.-7.7.2009
Kansanmusiikkijuhla Kainuussa ja Vienan Karjalassa. Ohjelma ja lisätietoja 
www.runolaulu.fi/sommelo09.

KIHAUS FOLK 3.-5.7.2009 
Musiikkia, kulttuuria ja festivaalitunnelmaa Rääkkylässä. Ohjelma ja lisätietoja 
www.kihaus.fi



KAUSTINEN FOLK MUSIC FESTIVAL 11.-19.7.2009
Kaustisen tämän kesän maakuntateemana on Karjala. Ohjelma ja lisätietoja 
www.kaustinen.net. 

KARJALAINEN NUORISOLIITTO RY
Käpylänkuja 1
00610 Helsinki

Pääsihteeri Sari Suokas
sari.suokas@karjalainennuorisoliitto.fi
puh. (09) 7288 4630

Kulttuurituottaja Leena Rintala
leena.rintala@karjalainennuorisoliitto.fi
puh. (09) 7288 4619

toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi 
www.karjalainennuorisoliitto.fi
fax. (09) 7288 1710

Sähköisen uutiskirjeen peruutus sähköpostitse toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi


